
Sem. Data Koha Salla
1 I 10.02.'20 10:00 303
2 I 12.02.'20 10:00 303
3 I 14.02.'20 10:00 303
4 I 30.01.'20 10:00 303
5 l 08.02.'20 10:00 303
6
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Tipografi I

Lëndët

Afati i Janar 2020 Departamenti:  DIZAJNI GRAFIK DHE MULTIMEDIA

AFATI  JANAR 2020  -PROVIMET

FAKULTETI  I  ARTEVE TË APLIKUARA
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